
 

Nätverket Ljungby Hydraulikkluster – ljungby@hydraulikkluster.se – för närvarande saknar nätverket en egen websida. 
Den nyvalda styrelsen består av representanter från SP Maskiner, Konecranes Lifttrucks, Proveus, Rottne industri, IRC Ljungby och Campus Ljungby. 

 

Nytt år och nya inspirerande aktiviteter i nätverket 
 – årets första blir ett studiebesök hos Rottne industri 

 

Välkommen till  
Rottne industri! 

Sedan starten 1955 har företaget utvecklats från en enkel vajerkran till att bli en av världens 
ledande tillverkare av hjulburna skördare och skotare. Alla maskiner byggs i Sverige, i fabriker 
belägna i Rottne och Lenhovda. Från våra fabriker levereras varje år runt 200 toppmoderna och 
robusta skördare och skotare till fyra kontinenter. 

Bakom varje detalj på våra maskiner finns en tanke; hur kan vi göra en redan bra sak bättre? 

Allt handlar om viljan att utveckla sig och att tänka utanför boxen. Våra skotare och skördare är 
inte bara maskiner, de är arbetsplatser. Förarkomfort och servicevänlighet kommer alltid att vara 
viktiga ledord för oss. 
 

 
DAG & TID Torsdagen 12 februari 2026 – kl 8.30 – ca 13:30 

PLATS Rottne industri AB, Fabriksgatan 12,  
363 30  Rottne. 

ANMÄLAN Senast den 6 februari 2026 via LÄNKEN HÄR, 
www.ircljungby.se eller via QR-koden. 

 
PROGRAM 

08:30-09:15 Start med kaffe & fralla och en kort presentation om nätverket och dess syfte. 

09:20-12:30 En kort företagspresentation av Rottne industri som följs av en presentation av 
deras hydrauliska utmaningar och lösningar på maskinerna som de tillverkar. 
Avslutas med en rundvandring i produktionen. 

Ca 12.30 Gemensam lunch till självkostnadspris, meddela om du vill delta.  
 

 
Föreningens styrelse och verksamhetsgrupp fortsätter att jobba för att Ljungby Hydraulikkluster ska bli ett 
nätverk som kommer att attrahera företagen med intresse av hydraulik. Nätverkets syfte är att skapa en 
mötesplats för att få inblick i framtidens forskning, teknologi, innovationer, lite tekniksnack, 
kompetenshöjande aktiviteter och intressanta studiebesök eller föreläsningar. Föreningen finansieras 
med medlemskap där man betalar en årlig medlemsavgift och serviceavgift. 
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